
ニューロング工業にて
2025年春の入社式を執り行いました

この春、ニューロング工業株式会社ではあらたに7名の新規学卒 新入社員を迎え、令和7年4月1日、本社
（東京都葛飾区白鳥）にて入社式を執り行いました。
当日はそれぞれの所属地域から全員が希望と期待を胸に集まり、社長ほか役員に見守られ、NLIの新しい
仲間として迎え入れられました。新入社員はひとりずつ抱負を述べる場面もあり、少し緊張した面持ち
ながらも慎重に言葉を選びながら丁寧に発表する姿に、新しい風を感じました。

新入社員の皆様、入社おめでとうございます！
皆様の未来が、ニューロング工業で咲き誇りますよう応援しています。

2025.04.01

本日は、私たち新入社員のために、このような立派な入社式を開催していただき、誠にありがとうございます。
まず初めに、温かく迎えてくださった会社の皆様に、心より感謝申し上げます。
本日、私たちはニューロング工業の一員として新たなスタートを迎えました。社会人としての責任を自覚し、
日々の業務に誠実に取り組んでまいります。時にはつまずくこともあるかもしれませんが、
決して屈することなく、その失敗を糧に成長していく所存でございます。

また、私たちはこれまでの経験や柔軟な発想を活かし、会社に新しい風を吹き込めるよう努力し続け、
一日でも早く戦力となれるよう、学ぶ姿勢を忘れず、常に挑戦し続けることを誓います。
まだまだ未熟ではありますが、周囲の皆様から多くを学び、一歩ずつ成長してまいります。
そして、会社の一員としての自覚を深め、少しでもお力になれるよう精一杯努めいく所存でございます。
今後とも、ご指導のほどよろしくお願いいたします。

以上、簡単ではございますが、新入社員を代表して決意を披歴し、
答辞とさせていただきます。

今和七年四月一日
新入社員代表

～ 新入社員 答辞 ～


	スライド 1

